ad punctum hinc longitudo futuri actus uel arte
aliter uelut errorum 3^a figuram ad 2^{am} congre-
nem uel. Ioham cognitionem scientiam a pri-
ori cognere primo re loej in uo cognitione si-
miliarum obitum mediante spe etigili.

Subiectio 2^a

Et spes etigili repraesentat simul rem singu-
larem et uerum.

18 2^a resolutio spe etigili repraesentat
rem singularem in repraesentat simul rem loem. pr
eisdem rationibus quae probabimus 1^{am} resolutionem.
aditum est super his repraesentatio rei loej simul
et singuli in eadem spe defaulto in pendente a
libertate humana. 3^a resolutio propter speciem
etigilem repraesentat rem singularem in data alia
spe etigili repraesentat rem loem. Pr^o 1^o rationibus
super factis. 2^o q^{uod} si ita agens infirmate sou-
lere unam speciem repraesentat rem singularem, et aliam
repraesentat rem loem, tot probatur spe repraesentat
rem loem, quod sunt quae inlibit in quolibet
indiviso in eis datur maior ratio de uno quam de
alio. hoc dicit in admittit. 3^o.

19 Arg^o 1^o spe etigili detrahatur itum pa-
tientem ad cognoscendum rem loem et singularem: quod ita
que repraesentat. Constat q^{uod} spe etigili repraesentat
ad equalem primum in ad equalem repraesentat quae loem
inlibit in Dico. Dicit autem detrahatur itum pa-
tientem ad cognoscendum rem loem quomodo ad 1^o aut ne-
go quo ad 2^o quidquid sit. Ratio est q^{uod} ita est pro-
porio et detrahatur a spe rei singularem loem cognit
rem singularem. Dicit in libit uelut ita ad habendam
2^{am}

2^{am} Cognitiōem rei singl^{is}, siquid potest ab illa sedare imperio ut huptati. Deo quidem imperio potest uti in adigite spe etigili. De hēre cognitiōem rei loij

20 Deit ad confirmatiōem retr spm re-
grasem adquate Priūm repiare in adegulate grū in-
duo in Pio in tr repiare eo grū loij q^a que-
qundue habitō spūi etigili repiat hūm at
hūm etiatr Debatum ad drian^{am} Quantem De
vitta dypatōe 2^a n^o 268 quem vide.

21 Instabij ity patiens utitur in adigite spe
etigili quoad et cognitiōe, et ex reprāe grūm singlūm
etiatr cognitiōem grūm loijm. go it^{er} ity ager ut et in-
adigite phymate, et ex reprāe singl^{is} pōulet spūm
etigilem grūm loijm. Hēgo loijm dypatōe q^a ity
patiens etiatr sit poia nāria quoad 1^o aij in quo-
ad 2^o subialet imperio ut huptati, qud potest in pa-
rare lesatiōem et pōuōem loijm auiōr. at uo
ity ager e poia nāria in cognitiōem De tōmp
dicia spūi etigili, nel ab oio subialet imperio ut
huptati; at pūde n^o potest natit uti in adigite
phymate nel clare aprouatiōe spūi etigili, nel
ucriare ity reprāem.